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Piknik sportowy z Enea za nami

W sobotnie  popołudnie  na  naszej  corocznej  imprezie  bawiło  się  kilkaset  osób.  Zaczęliśmy  od
wspólnego zdjęcia na trybunach wszystkich drużyn.
Następnie  w  części  oficjalnej  głos  zabrali  zaproszeni  goście.  Minister  Anna  Krupka  była  pod
wrażeniem  ilości  dzieci  które  trenują  w  naszej  szkółce  i  podkreśliła  doskonałą  współpracę
Ministerstwa  Sportu  i  Turystyki  i  Baszty.  Wyraziła  również  nadzieję  że  rozbudowa  budynku
klubowego, która wkrótce się rozpocznie (finansowanie z Narodowego Instytutu Wolności) przyczyni
się  do dalszego rozwoju naszej  organizacji.  Wójt  Grzegorz  Paweł  Forkasiewicz  mówił  o  dobrej
współpracy  samorządu  i  klubu  i  życzył  kolejnych  sukcesów  zarówno  sportowych  ale  też
organizacyjnych. Głos zabrali także Robert Wyrazik, dyrektor Centrum Kultury w Rytwianach i Jacek
Szaniawski,  przedstawiciel  Enea  Elektrownia  Połaniec.  Goście  otrzymali  od  zarządu  Baszty
podziękowania  a  sami  wręczyli  wszystkim  naszym  zawodnikom  statuetki  za  świetny  sezon
2022/2023.

Część sportowa rozpoczęła się od mocnego akcentu. Wspólną rozgrzewkę poprowadziła instruktorka
aerobiku, Katarzyna Wadowiec, prywatnie mama jednego z naszych podopiecznych. Widok prawie
150 dzieciaków pląsających na płycie boiska w rytm muzyki bezcenny.
Trenerzy  przygotowali  mnóstwo  atrakcji.  Była  siatkonoga,  bramki  celnościowe,  slalomy,  tory
przeszkód czy przeciąganie liny. Na boiskach rywalizowali młodzi adepci futbolu ale też ich rodzice.
Zabawy było co niemiara. Na małym boisku można było poskakać na dmuchanych zamkach. Pod
altaną rodzice przygotowali słodkie ciasta, owoce inne pyszności. Serdecznie wam za to dziękujemy.
Jesteście niezastąpieni.

Dziękujemy sponsorowi głównemu pikniku czyli Enea która to 4 rok z rzędu wspiera Basztę, a dzięki
temu wsparciu możemy realizować takie imprezy jak ta sobotnia.
Słowa podziękowania kierujemy również do: Adriana Belusiaka, właściciela Almex Staszów i PSB
Mrówka Staszów za pyszne lody i napoje Ekipy.
Pawła Brozińskiego, właściciela Zakład Produkcji Mebli MEBRO za wsparcie finansowe. Paweł, nasz
były zawodnik co roku wspiera pikniki Baszty. Dzięki, że zawsze można na ciebie liczyć. Masarnia
Alfa Mostki i  Adrian Suchojad za pyszne kiełbaski i  świetną karkówkę. OSP Rytwiany za pokaz
sprzętu i  cierpliwość dla małach uczestników. Centrum Kultury w Rytwianach za profesjonalne
nagłośnienie i oprawę muzyczną. KGW Rytwienianki za użyczenie namiotu i stołów.
Ostatni uczestnicy zabawi opuszczali stadion już po zmroku co świadczy o świetnej zabawie. Do
zobaczenia za rok.
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